PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 марта 2018г.

                 № _83__

г. Сертолово

О внесении

изменений в постановление

администрации МО Сертолово

от 05.10.2015 № 460
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации            от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 4 Плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства Ленинградской области от 20.10.2016 № 791-р «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на 2016-2018 годы и признании утратившим силу распоряжения Правительства Ленинградской области от 27.04.2015 №139-р», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 23.06.2017  № 44-о/17-м,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации МО Сертолово                 от 05.10.2015 № 460 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» пунктом 1.1. следующего содержания:

   «1.1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.»

2. Изложить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
 Глава   администрации                                                                   Ю.А. Ходько